ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2022 г.   № 13/66

с. Таборы

Об утверждении графика выездного приема документов от кандидатов в

депутаты Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва

Во исполнение пункта 3 решения Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии от 2.06.2022 г. № 7/23 «О порядке работы Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке

документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов,

составу рабочих групп при проведении выборов депутатов Думы Таборинского

сельского поселения пятого созыва и депутатов Думы Кузнецовского сельского

поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года», Таборинская районная

территориальная избирательная решила:

1. Осуществить  выездной прием документов от кандидатов в депутаты

Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва 14.07.2022 года с 10.00

до 15.00 часов по адресу: д. Кузнецово ул. Южная,14а (Здание администрации

Кузнецовского сельского поселения);

2. Довести информацию, указанную в пункте 1 настоящего решения, до

жителей Кузнецовского сельского поселения через объявления.

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова